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ChApnnn nr Irlo vhodtir pfílri(fHÍ nbyrlmm
varn podrknvidi ya rrnnoii vnSi přírň v tni

nulotli

Přrs 25 roku vrnovnli jsmr tu nrjvítsí prii vy-

beru zboií Ink nhyrhom nrvyrovnatclnou bod-not- u

ponkylli Máme dúvřru c nanc druhy jsou
dnea nrjvcthí hodnoty v trhu

mu titrUil Nájemník nl poYlimt li n Imv tm In tin

i tltárin'„ Je m po til t

díi fa nám lo jMivede drn ro

nového knlete iirttull 7n Vrati-
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Krniiiia a ješlA prndcím krokem

linnl m k řidli Knnannví1
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In ké leckde n n pil tmu

uti dceru pomyslila
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obé oél pfimhoiiřitl Af o ním

přijde len neb onen ta knždého

hlide utiíléliyni lépe IloJetéch lie

nnlcrn už ochránce v řádném!"
Krušinu dívaj se v dřevinou

podlahu opakoval sl mnichovu

íeř slovo za slovem

A když Kaoan utichl utkvél

na iiém opet tak pronikavým o

kem a zrnky feholuíkovy tíkaly
zase tak nejisté mezi neuzenými
stéiiami hledajíce předmětu na

němž by mohly spočinout i n za-

kryti rozpaíitost
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haines brothers

a jiná výteč-

né hodnoty

Váš domov potřebuje pékné piano a není žádných lepších
nežli tato shora uvedená Žádáme vás byste nás navští-

vili prohlédli si li slyši li míše nástroje Ilildele potěšeni

když zvíte že naše ceny jsou dobře v dosahu všech Shle-

dáte že máme logické pilino pro vás ke koupení

I pn lom Kfivnhlavu se jim Imi
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do hvé jirby li přiložil do ktbut by
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Chtíli e té zbavitl n Že nezba-

vili proto kují pikle ra ziídy a

Iv w jim Kot vil ubrúnÍH S Vrati- -

já aniž kdo jiný neinfiže vrátili?

III ilvoíc VlíUllH Prolil VII A KOC Ani ten Ivftj opat kdyby svlekl

roucho klášterní f"
"Nesmí Krušino I—Musí je no- -

hIiivciii padla I tvA ziHtitn" pomi vládli" UŽ xtníí říknli Ink
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vídal pro nebe utary frAter přihn-zul- e

kun louče zn kuleni do krbu
Viku Kily se mezi pinrivu Hniji-

-

Ji'} sitj do smrti a ješté po smrtí ho

"Ale kdyby musil jiti Hožeteeh v néni do hrobu nlozi

"Nesmí Krušino nesmí 1" o- -VIII pfijdu n ním Od U-e- latinlkn

nevzal bveh doňst ani moiihIii

lludii He radéji živití Žaludy TeKmet Krušina

pí-tov- po mnichovi nájemce —

"Ale že tedy mohu zničili škůdce

jenž rodinné mé Stístí rozdrtili
— V tom že mi holohlavce pomů-
žeš a že se nám to povede?"

Zasmušile seilél ii stoleni K ni jich v nafiem klánteře několik ji

mi ii Ženu jeho utírala m mi la- -

_ : '! i 8zrovna n heny jou ve upolku a

mezi těmi nřkollkn jou tři jimž

nevřřím imi eo ho modlívají —
11 Knnien oci rnsy-ru-

u ru in

rn'!ovítii válely se chmury Krušina skočil po mnichovi u- -
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Tak vám známo jsme

NKHKASKV HLAV-

NÍM STAN UM pro

VKTOU VlÍTKOliA

Svitový nejvřtší
hudehiií nástroj a

pouze jediný který
do vašeho ' vlastního

domova přivádí
nejvítší svétové

pívee hudebníky a

komiky

Cena $25 až $050

chopil jej zn obé ramena opít jímnl Sb-hnl- mu blesky Jak "pravím opate zbývA ti jen

Ilfih a ten tok daleko a tak vy- - zatřásl a zase se mu podíval zceU l ili JI
!!! lid

"Zeno je-l- i prnvila po jsem Ii

povidél bud I5uh jmu i mni mi- - HOKOl tak blízko do hnědých potnu-ni-lýc-

očí"PřiehizíS mi KruSino prňvéiv" přerušil hlubokým Ida- -
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roucho je na ním pokrývkou třlnIneH doňel Mám" oslovil brntr
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"Iá mu vířil jfiko Mulin svému

vířím k iiíinuŽ se modlívám aby
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liyly rm ri-h- l níiin roilifum —

váš v eelé nahotí I %n tebou tyné ne iioiiMiriAI 'Mak se zdá vy- -
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zahovořil kmet tlumeným hlasem lívej se holohlacce zde pod tu
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jednání"
hle kazajku! — Hryže mne toChtěl jsem si promluvili n opa

ilfivřru mou jcMli profo jni
k nájemníku Kniniuoví h mil

hezkou dceru a tvafc jej! h m ti

viilílílv ii li vu 1 í rit ÍÍhIcÍI inolil

Až dohryže"tem Klíšti liro mne i pro neiio

Krušina vyrazil potorn z kláže odejel - dnen zn ebe nestojím
J S 1

štera nu dvfír a dvorem k řece naUekl hveli mil do oei eo prou
čele mu vystával ledový pot a ru

vřm-í- i Htrliiiouti KruSimi

by zii)(m'ncl )t tví IiIiivh jext
n h ji ťlulin Ilpodi- -

némii nmm"
"Jsi braehu prehlee n musíš
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ce se mu ehvřly jako olše nn bře-

hu s jejichž hlav setřásl vítr sníhse mírnili laanie nysimn
hí ani nám neposloužil leda Že THEdo jirmidu

f o"'
Tuto ulovn prorňelii rty

krncto-vm- i

v pffntivkň'li juko kdyJ! mi

ntríiiM'li vřtiy íulují tciiiony

Zena si ho všimla dohře jakby té pohnul k eudaři"
prchal z kláštera kolem dvora pří"Cis pravdu nemluvil?

mvslím že mfiže každý všu řece a mnrnř za rum volala

(Z rTi smí ALde zřejmí říei"
(loulírn vin
" VAecko i ) n vhčcIco mrzkíí

nu IiIiivh oputovii vyrny

ílcníí jeho ncpritčly — Zapmí

pro Uňli íriiiží Mu vy lylilf IIBIIIBIIBWU
Kde pak se již stavil Krušina!
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Cegtou do Prahy

Opat s družinou kteráž jej pro

"HoliiiŽel braehu že nemuze

velmi éiisto — Vy kmetí mezi se-ho- n

ano ale zkim to a řekni eos

nemilého do oři pánu a tividíS

Cínk tí za tu pravdu zaplatí
(Svétoví Di-evař-l)

vázela k pohřbu krále Vratislarriťm slovfiin nevíříš? — Neviř si
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ví "
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volal hroziví kmet a zachytil siv právo ani v levo nn neohlížeje
Počítal snad vraníkovy krokyhlavu obíma rukama jako by ho

o ni bál Že povolí

"Radko mi! — Drahé dítě

bál se aby se nezmýlil ani o je-din- ý

"ftíkám to co přišel z tich

Vlach nestojí zn kozla — ííej

ne ho žfui zalekla
!

fo lež a poHiIuvn HVy n

' nepřAtely jeho vyrnyRIeml" vy-- j

hrkl vp whe muž a podivní ne zra-- f

iin hodavý na Duhnivku "Hnad

iKdAS Hama jeSlc díduiovníkti n

mé!" zabřdovnl Krušina "Proto
si ti otce vychoval protože le ma

Dne (' iervna 1890 sešlo ae

v 1'axton hotelu v Omaze ni-kolí-
k

vynikajících mužíi h Ilon

hm C Kontem v iele a založili
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ťspich podniku byl téměř oka-

mžitý u spolek vzrostl na řlei-slv- o

nud nejodvážnijší sny

svých zakladatelfi
♦

Strachoto" zahoukl šedivec potka porodila aby se až dorost eš

nejposlcdníjším zhrojnoSoví "Costala rievístkou? VidéJ-l- i jej hproto mí to vyinlouvAíí 1yeh vfi-ř-

h vw-ek- lží Hiiud — --— " že íí chlafiče mozek rožvrtávání? Ptám se ti naposled nevy

hýbej se zrakům rnýrn a zřejmí Ci chceš byli řeskýra králem a

přemítáš jak bys to navlékl?

farni hochiř 'myslíš neudila jí
tí ani panošem ísou nevdííní- -

nyní mluv! bouřil kmet uchopil

řeholníka zn rauiWin zatřásl jím

V firoMÍnci litin svrchovaný
velitel Knot zemřel a Ilon W
A FniHscr svrchovaný rádce

spolku ujrniil se obtížných
svrchovaného velitele

a svým neúnavným přieiniuím
u obdivuhodnou schopností vy-

budoval orjřanisaci na přítom-

ný její nevyrovnatelný stav

jak iíselni tuk í ve řinnuiníiu
a vit {

Spolek tento vystavuje cerli- -

říkáty v nikolíka formách za-

hrnujících podporu v případe

zneschopnřloHtí podporu v pří-pa- dí

trvalé úplné zneschopni-Jost- í

a fiodporu v přípndí
následkem vysoké-

ho véku

a tak zcela hlizko pomvai se io

hnídýeh očí jeho jež nejisté vy- - cil ji byl v Itulu čtyřikrát na

n ra m í r

hlédaly ze xpoda nažloutlého řaso-v- í

ft ustrašeni tikaly kolern po

římských hradbách hned první za

Vípríehtem a pořád mí říkají jen
líolata UŽ bych také mohl nosili

imm
i11i o tm®muzlaté ostruhy jsem na to dost sta

mm
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li
vAŽil drzým jazykem jeho íest smmrý Ale ať! Mám ocelové je jich

dost a lakhle je mi lépe —- VSak

vím eo asi vizí v torn ta
dohrou novíst dcery tvé pokále- -

u a íti? DomníváS se že hyeh e nehAl

aby mne B6b okamžití za lež a

♦'íliraniž trojjediný íiože roz- -

'rnii jeho" zahřdovalít Duhravka

j "Mftj rozimlí — Což jHeru nad
V iif rozumní" zahouřil ICruňínu

) "MAm dohře jxem ílenef A pro-- ?

to k nřmu pňjdu řeknu mu to do

ocí ti potom jej zflrdoiiHÍm Kly-mí- íÍ

Duhravkoí Zardouxím jej ih
' míih le rukama n vykonAm má
ním noiid ím Nikam riepnjdu

žiilovnt protože hyeh nikde nic

nexvedl"
Krufiínii pokrofíl ke dveřím j

ale Žena vrhla xe inu rm prxa a

aehyf íla jej kolem piu
f NYiji-mní- m jí vfink vymkl n

: prudkým krokem vyrazil dveřmi

nu dvftr
Ani e na Hádku j"Ž tll vo

í vrnteeh nepodíval
!

í "ÍJoŽetceh odejel talířku ní-- '

kolíka hmtry do I'nihy Umřel

' IWf vyj'd prý na lov a xpwdl

lim tak neífmtřiA že byl okamží'

mm
Mladík sí však řefí šedivcovy Pí 8křivé nařknutí potrestal? Neviř

mís nenutím tí Ale až jednou ani nevšiml od tich dob eo ae

vrátil z Ttahe omrzely ho Šprýmybudou ukazovali vfiude prstem na
n rs:t'l 3u V:1 i tiii"

strýce líolaty opravdu '

Hon W A FRASSER

Svrchovaný velitel

Sazba poplatku Aplni poslaéí

aby bylo zaruéeno splniní kaž-

dého slíbu a vyplacení každého

spra vedli vého závazku

dceru tvou potom uvení Ci se

domnívál Že lí tvá dcera povf o Kvíží přisnídlA jeho tvář za

táhla Hfí nezvyklým výrazem Zra- -tajných wpádecb lásky jež jí o--

iila e v ní vzdorovitost n příde
chem trpkosti Nikdy e avaly
kolem rtfl prudčeji zaehvíly že

W O W Budova

hlušila a oslepila? Tak tarý tak

zkulený a přec tak zpozdilý! Je-Ét- é

jej bude vystříhali a nevíš-l- í

že říkají kníŽská msta stíhá

své obilí nejkrulijí?"
"Vřřím tí mnichu ňpM ale

zalrhl hezdék f uzdou' Vraník

poskočil i vždycky rychleji ja tti:tí i!
ko by jemu nevole pánova pla1 mrťev"

i ijin-i-
u v inniiiii

Na pojistkách pozůstalým vyplaceno
Záložní fond a majetek natila"A n tebou se přišel rozloučit dovedcft-l- í mé Iladee dohrA Jmé

no vrátili 1" "Ať jsem bisův Že to holohrá- -ivíif ?a 'Hfldkoí A jrofo jem ti ochranu certifikátu titttttttttitKanan zakýval hlavou ft ustou Členstva téméřU po ierných očích nyjo a tou-

ží no íerních vlasích onA oasa- - ttttittttfllfl$ljod rAna nevídcl" rthuel Kruíi

na ki klííterii utíkaje jako úM pil pít ku stolku ale kmet zra- -

íky! Af jsem břsAv Ihti lij viď žektt xvých z ního nespustil "Do

Ktraeholo!"vedl toho nikdo Krušino ahy seRadka jeho tdov nepoehopíhií

Spolek Woodmen of th World zasluhuje a milo by e mu

doataVat loyální fiodpory každého zptisobílého obéana v Ornáte

Klerk kteréhokoliv tábora a radotí opatří vám lístek a

informací —

Ifolata popojel k mladíkovi atí ninffiu lwlflvmu hlisul upenl jednou uvadlé zazelenalo

zakroutil í ídlé kníry'řfeovuj ale pod prostínkou májovou ahy kvítek o JNO T YATZS

Svrchovaný klerk"Vllak ti to r Praz přejdetrhnutý zase kdy nabyl okouzlu- -
VV A KKAHKKIt Svrchovaný veliteli ikon jí erm prudce ahodlo

Ul 1 A u il lí„l Jř „iatam Utni UrIV kvA ň V ksllíkll Oolome Tak jsou hejna hezkých křepelie

d tleh údh co jí napadl % rknu ném tby e tthuíd jemáouxikýarny tí pokynoa v lokt nemá- -


